UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SoXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Về việc Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy

nội địa không còn giá trị sử dụng

Căn cứ Thông tư số 75/2014/TT-BGTVT ngày 19 tháng 12 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đăng ký phương tiện thủy nội địa.

Căn cứ Thông tư số 60/2024/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận tải sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định về đăng ký phương tiện

thủy nội địa và quy định thi, kiểm tra, cấp, cấp lại, chuyển đổi giấy chứng nhận

khả năng chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn thuyền viên, người lái phương

tiện thủy nội địa.

 Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo đến các cơ quan, đơn vị về việc 02

Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy nội địa của Công Ty TNHH MTV

XD TM DV VC Kiều Minh (địa chỉ tại số 28, đường Huỷnh Mẫn Đạt, khu phố

Bình Hóa, phường Hóa An, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai) không còn giá

trị sử dụng, cụ thể như sau:

1. Phương tiện mang Số đăng ký ĐN-1167:

 - Số Giấy chứng nhận: 0835/ĐK; - Ngày cấp: 15/7/2019;

 - Công dụng: Tàu kéo đẩy.

2. Phương tiện mang Số đăng ký ĐN-1169:

 - Số Giấy chứng nhận: 0837/ĐK; - Ngày cấp: 15/7/2019;

 - Công dụng: Chở hàng trên boong.

Do chủ phương tiện báo mất, Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai đã cấp lại Giấy

chứng nhận đăng ký cho hai phương tiện thủy nội địa nói trên vào ngày

12/6/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo tới các đơn vị trực thuộc trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ nếu phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng hai Giấy chứng

nhận đăng ký phương tiện thủy nội địa số 0835/ĐK và 0837/ĐK nói trên thì xử

lý theo quy định của pháp luật. Đồng thời thông báo về Sở Xây dựng tỉnh Đồng

Nai (số 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai) để phối hợp quản lý.

2

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Cảnh sát giao thông;

- Cục Hàng Hài và Đường thủy VN;
- Cục Đăng kiểm VN;
- Công an các tỉnh, thành phố;
- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;
- Ngân hàng nhà nước các tỉnh, thành phố;
- Đăng Trang TTĐT Sở Xây dựng.
       Hoàn (2 bản)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2025-06-13T09:24:30+0700

		2025-06-13T14:29:49+0700

		2025-06-13T16:03:10+0700

		2025-06-13T16:02:51+0700

		2025-06-13T16:02:51+0700

		2025-06-13T16:02:51+0700

		2025-06-13T16:02:51+0700

		2025-06-13T16:03:27+0700